Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.05.2011
	№
	110-37-500-11

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.02.2010г. №110-37-36-10 «О  городской межведомственной комиссии по охране труда»
	(

В связи с кадровыми и структурными изменениями Прибайкальского управления Ростехнадзора и Саянского ГОВД, в целях  реализации Закона Иркутской области от 23.07.2008г. № 58-оз  "Об охране труда в Иркутской области",  Закона Иркутской области от 24.07.2008 г.  № 63-оз   “О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области охраны труда» руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй  38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение №1 к постановлению от 02.02.2010г. №110-37-36-10 «О  городской межведомственной комиссии по охране труда» (в редакции от 07.07.2010г. №110-37-36-10), опубликованного  на первой странице вкладыша газеты «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 11.02.2010г. № 26-31,  следующие изменения:
1.1. Вывести из состава городской межведомственной комиссии по охране труда Сутырина Николая Николаевича – начальника Саянского территориального отдела энергетического надзора Прибайкальского управления Ростехнадзора.
1.2. Вывести из состава городской межведомственной комиссии по охране труда Еремеева Виктора Алексеевича – начальника милиции общественной безопасности Саянского ГОВД.
1.3. Ввести в состав городской межведомственной комиссии по охране труда Непомнящих Геннадия Степановича – главного специалиста Тулунского межрайонного отдела энергетического надзора Прибайкальского управления Ростехнадзора (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» по вопросам жизнеобеспечения – председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунального хозяйства (ЖКХ), транспорта и связи  Перкова Ю.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа

муниципального образования

« город Саянск»                                                                                   М.Н. Щеглов

Исп. Губанова Л.Ю., тел. 5-80-83